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Queensland University of Technology 

Jeg studerte ved Queensland University of Technology i Brisbane, Australia. 

Universitetet er inndelt i to Campus; Gardens Point som er i sentrum rett ved den 

botaniske hagen i Brisbane og Kelvin Grove som er en 5 minutters busstur fra 

sentrum. Jeg studerte ved Kelvin Grove som er det nyeste campuset. Kelvin Grove 

huser de kreative fagene, humaniora og pedagogikk. Campuset er stort og 

omfangsrikt, man har kafeer, restauranter og butikker der, så det er et slags 

bydelssentrum. 

Universitetet har 40.000 studenter og av disse så er det ca. 200 nordmenn. I Brisbane 

er det ca. 500 Norske studenter og et aktivt Norsk studentmiljø igjennom ANSA. 

Universitetets fasiliteter er ganske gode, man har to flotte biblioteker man kan bruke, 

og i 2012 skal det åpnes en ny teknologi avdeling på Gardens Point som ser veldig 

lovende ut. Selv om skolens fasiliteter er gode anbefales det at du har en egen 

datamaskin og printer hjemme. Skolens datamaskiner er tidvis ustabile, og printing på 

skolen er vel stivt priset. 

 

Studiet: Master of Creative Industries (Creative production & Arts 

Management) 

Jeg er godt fornøyd med studiet jeg har gjennomført. Den største forskjellen jeg vil 

trekke fram i forhold til å studere i Norge er at vurderingssituasjonene er veldig 

annerledes strukturert i Australia. Her er det et fokus på vurderinger underveis i 

semesteret noe som fører til at man har et jevnt, hardt studiepress. Typisk så har man 

tre vurderingssituasjoner i hvert fag og fire fag pr. semester. Semesteret varer i 13 

uker, dvs. at man har ca. en innlevering i uken. Generelt sett på Creative Industries 

fakultetet har man ikke eksamener, så da er man ferdig etter de 13 ukene. 

Jeg har hatt veldig dyktige forelesere og fått mye ut av studiet. Jeg har fått den 

oppfølgingen jeg har ønsket av foreleserne, men har også hørt om andre som ikke 



                                                                    

føler dette. Her er det veldig opp til studenten, vil man få tett oppfølging så må man 

kreve dette fra foreleserne og studassene, spør man ikke om det er det ikke sikkert 

man får det. Universitetet tilbyr også engelskhjelp til internasjonale studenter, jeg har 

levert tilnermet alle oppgavene mine til en veileder ved international student services, 

som har gått igjennom oppgaven med meg for å forbedre engelsken min og hjulpet 

meg med å strukturere oppgavene riktig. For mange forelesere er det veldig! viktig 

med helt korrekt engelsk, så dette er noe jeg vil anbefale. 

Søknadsprosessen til studiet var ganske rett fram, jeg brukte Kilroy som studieagent 

og de hjalp meg med prosessen. Semesteravgiften ligger nå på $10.500 i semesteret 

noe som er litt over hva lånekassen gir som maksstøtte, dvs. at man må dekke en liten 

bit av studieavgiften av egen lomme/pengene man skal ha til levekostnader. 

 

Bomuligheter 

Det å finne seg en bolig kan være utfordrende, her leier man i stor grad av leieagenter 

og man må levere en søknad om å få boliger man evt. Finner. Ofte ønsker de bevis på 

trygge betalere, så det å tilby seg å betale for flere måneder med en gang kan være en 

god ide. Personlig så betalte jeg for 6 mnd med en gang når jeg leide det første 

semesteret. Prisene sentralt i Brisbane er ganske stive, og egentlig sammenlingbart 

med Norske forhold. Regn med å betale $150-250 i uka og man må som oftest skrive 

en leiekontrakt for minst 6 mnd. 

 

Evaluering av oppholdet 

Samlet sett er jeg veldig fornøyd med oppholdet mitt her nede. Jeg har møtt mange 

flotte folk, lært veldig mye og hatt det kjempeflott. Skolen har levd opp til 

forventningene og det har også det sosiale livet. En negativ ting er at jeg kanskje ikke 

har blitt kjent med så mange Australiere som jeg hadde sett for meg på forhånd, 

Australiere tar en mastergrad er ofte i arbeid i tillegg til studiene og begynner å bli 

etablerte og har dermed ikke tid til så mange sosiale aktiviteter. Jeg har derfor i størst 

grad blitt kjent med andre internasjonale studenter. 

 

 



                                                                    

Råd til fremtidige studenter 

Først og fremst så er det å komme hit med et åpent sinn og ta kontakt med så mange 

mennesker som mulig. Det er veldig mange som reiser ned hit uten å kjenne mange, 

så alle er i samme båt og er interessert i å knytte nye kontakter. Er du litt aktiv så kan 

du bygge deg et kjempenettverk. 

Utenom det så vil jeg anbefale alle til å engasjere seg, det er mange muligheter til å 

bli med i organisasjoner som ANSA, NorSK(en norsk studentklubb ved QUT), 

idrettsforeninger, studentpolitikk, lokale festivaler osv. Dette er noe man får veldig 

mye ut av og er noe alle studenter burde gjøre utenom studiene. 


